[bookmark: _Toc13587]一、投标书封面

灵谷峰大道南延伸工程项目
钢筋采购工程

投 标 文 件

投标人：    （签字或者盖单位章）
        年        月        日
[bookmark: _Toc293665786][bookmark: _Toc23040][bookmark: _Toc152045788][bookmark: _Toc152042577][bookmark: _Toc293665844][bookmark: _Toc144974857][bookmark: _Toc179632808][bookmark: _Toc293666416]二、投标函
投标函
 致： 江西建工第三建筑有限责任公司
1．经考察现场和仔细研究招标文件后，我方愿意按照上述工程质量、规范、合同条款及招标文件的要求并接受招标文件的所有条件，按照综合单价附录表的报价承担上述整个工程的施工、实施和验收，工程质量及安全达到         、工期达到双方合同约定的要求，如果达不到双方合同约定的要求，自愿按照双方合同要求处罚。
2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。
3．我方承诺如我方中标：
（1）收到中标通知书后将严格按照中标通知书的要求，签订正式的合同。
（2）在制定并签署及执行正式合同之前，本投标书连同贵方发出招标文件及书面中标通知等有关文件将作为双方之间有约束力的法律文件
（3）我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保。
（4）我方承诺在合同约定的期限内完成全部合同工程。
4．特此声明：我方所递交的投标文件及有关资料内容等均是在我方实地勘察过现场、充分了解投标项目实际情况的基础上编制。
5. 完全响应招标文件付款方式及达到江西省优质建设工程奖、江西建工集团质量、安全示范项目。
投 标 人：（签字或者盖单位章）
地址：
电话：                                          身份证号码：
附件：投标人身份证或者单位资质、营业执照等内容

[bookmark: _Toc293665788][bookmark: _Toc179632810][bookmark: _Toc144974859][bookmark: _Toc293665846][bookmark: _Toc152042579][bookmark: _Toc293666418][bookmark: _Toc152045790]        年        月        日

[bookmark: _Hlk137311962]附件：报价表
	序号
	产品规格
	产品数量
	产品单价
	单位
(T）
	税票
	合计
	甲限品牌
	备注说明

	1
	HPB300、HRB400、HRB400E、钢绞线等（线材、盘螺、  螺纹钢、圆钢等钢材）
	2735.034

	T
	13%

	江西省三大钢厂（如果三大钢厂断货的情况下，可以采用周边省份大型国有钢铁厂钢材。）
	1、含税综合单价，按我的钢铁网南昌地区网价固定上/下浮数值报价，含上下车费和运输至项目运费。
2、此表中的数量为合同暂定数量，以实际供应数量为准
3、螺纹钢筋数量检尺按理论重量计结算，盘螺、盘圆(高线)数量按磅计结算
4、以甲方现场过磅数量为结算数量的，交货数量允许有±【3】‰的尾差，结算时以实际交货数量为准。若乙方对甲方过磅数量有异议时，由双方共同选择第三方进行复磅（复磅应选择技术监督局检验合格且距离施工现场较近的公磅处进行），复磅数量与甲方过磅数量之差若不超过±【3】‰范围，以甲方过磅数量为准；若超出±【3】‰范围，则以复磅数量为准。
5、供货周期及结算的方式：每批货物供应前，项目部将本批所需的货物名称、规格和数量以《材料申请表》的形式通知供方。结算款的支付：每批次货物签收后3~7个工作日内付款。本工程工程款项的支付采用银行转账方式支付。

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	合计

	注：每批次货物签收后3~7个工作日内付款。本工程工程款项的支付可采用银行转账方式支付。

[bookmark: _GoBack]

4.1、法定代表人身份证明

法定代表人身份证明书

 致：
               同志，在我单位任         职务，系我单位法定代表人。就            投标及合同的执行、完成和保修，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
特此证明！

年   月    日
（单位公章）

附 注：
投标人（公司全称）：
单位地址：
联系电话：
法定代表人居民身份证号码：

注：需附身份证复印件

4.2、授权委托书
授权委托书
致：
本人       （姓名）系        （投标人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方合法代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改就      投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。代理人无转委托权。
本授权书于__________年_____月______日签字并加盖公司公章生效，委托期限为：             。
特此声明。

投标人：                                   （盖单位章）
法定代表人：                               （签字）
法定代表人居民身份证号码：
(附身份证复印件)
委托代理人：                               （签字）
职务：
委托代理人居民身份证号码：
[bookmark: _Toc458171158][bookmark: _Toc458171224]       年       月       日
注：1.需附身份证复印件；
[bookmark: _Toc152045796][bookmark: _Toc293665851][bookmark: _Toc293665793][bookmark: _Toc293666423][bookmark: _Toc152042585][bookmark: _Toc179632816][bookmark: _Toc144974864]2. 法定代表人参加投标，不需提交委托书；如由授权代表参与投标时必须提供，否则投标视为无效。

五、企业法人营业执照和相关资质证书复印件；

（附上凭证）

六、投标保证金缴纳凭证

（附上凭证）

7、 技术标文件（若有）

（附上凭证）